
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Acta Junta Electoral

Número: 

Referencia: AJE FCM- Presentación Lista candidatos claustro Egresados

 
JUNTA ELECTORAL

FACULTAD DE CIENCIAS MÉDICAS

ACTA

En la Ciudad de Córdoba, Facultad de Ciencias Médicas, a los cuatro días de abril de 2024, se
reúne los integrantes de la Junta Electoral de esta Unidad  Académica designada por RHCD-
2024-93-E-UNC-DEC#FCM, para proceder al análisis de los expedientes presentados por los
apoderados de las listas de candidatos, para la elección de Consejeros Egresados, a llevarse
a cabo los días 15 y 16 de mayo del corriente año; CONSIDERANDO:  lo establecido en el
 Artículo 27º del Anexo Único Reglamento Electoral de la Universidad Nacional de Córdoba 
(OHCS-2018-11-E-UNC-REC); Por ello, esta Junta Electoral RESUELVE:

Tener por presentadas las siguientes Listas de Candidatos Egresados:

1)EX-2024-178728-UNC-ME#FCM: Oscar Villegas, apoderado del Grupo de Electores “GESTIÓN
ACADÉMICA, SALUD Y COMPROMISO SOCIAL.

2)EX-2024-206275-UNC-ME#FCM: Rocío Cruz Álvarez, apoderada del Grupo de Electores “SUR
MÉDICAS”

NOTIFÍQUESE.-------------------------------------------------------------------------- --------------------




	fecha: Jueves 4 de Abril de 2024
	numero_documento: AJE-2024-5-E-UNC-JE#FCM
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2024-04-04T12:17:07-0300
	GDE UNC


	usuario_0: María Soledad Marquez
	cargo_0: Administrativa
	reparticion_0: Junta Electoral Facultad de Ciencias Médicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-04-04T13:38:49-0300
	GDE UNC


	usuario_1: Maria Cuneo
	cargo_1: Abogado
	reparticion_1: Junta Electoral Facultad de Ciencias Médicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-04-04T16:18:56-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_2: Rogelio Daniel Pizzi
	cargo_2: Profesor Asistente
	reparticion_2: Junta Electoral Facultad de Ciencias Médicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-04-04T16:18:58-0300
	GDE UNC




